№ 107/4 от 21.06.2022г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 12, 31, 33 Устава Петропавловского муниципального образования
ДУМА  РЕШИЛА:

1. Назначить дату проведения выборов главы Петропавловского муниципального образования на 11 сентября 2022 года.

2. Направить данное решение в Киренскую территориальную избирательную комиссию в течение 3 календарных дней.

  3. Решение подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» в газете «Ленские Зори» и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru. в разделе «Поселения» на странице «Петропавловское муниципальное образование».
Глава, Председатель Думы

Петропавловского МО                                                                            П.Л. Шерер
1